



Polismyndigheten
Amanda Öström

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Ansökan: Tekniskspecialist fristående miljöer, polisens specialistverksamhet

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du relevant akademisk examen inom IT-området alternativt motsvarande förvärvat erfarenhet/utbildning som Polismyndigheten bedömer likvärdig?

Ja

Nej

Beskriv kort din utbildning inom IT och/eller motsvarande kunskaper inom IT-området:

<p>Har du minst fem års aktuell arbetslivserfarenhet som är relevant för tjänsten?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din arbetslivserfarenhet som är relevant för tjänsten:</i></p>	
<p>Har du erfarenhet av att administrera både fysiska och virtuella miljöer, t.ex. genom användarhantering, serveradministration eller installation av programvara?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att administrera både fysiska och virtuella miljöer:</i></p>	
<p>Har du mycket god förmåga att uttrycka dig på svenska och engelska, såväl i tal som i skrift?</p>	<p>Ja</p>	<p>Nej</p>
<p>Har du svenskt medborgarskap?</p>	<p>Ja</p>	<p>Nej</p>

OBSERVERA att enkäten fortsätter nedan

Kryssa i vilka av de meriterande krav du har erfarenhet av på nästa sida:

Signalskydd, säkerhetsskydd:	Ja	Nej
Autonoma miljöer:	Ja	Nej
Fristående, härdad klientutrustning:	Ja	Nej
Administration av Windows- och/eller Linux-miljöer:	Ja	Nej
Administration av Active Directory:	Ja	Nej
Nätverk och infrastruktur:	Ja	Nej
Serverar och datahall:	Ja	Nej
Informationssäkerhet:	Ja	Nej
Utveckling/programmering av applikationer:	Ja	Nej